

B.Hitlerin nutkunun akisleri Royter ajansı:Nutuk tahrifler- le doludur diyor

Havas da; nutuk beklenildiği gibi çıkmıştır
Nutuk Polonya için hakaretlerle ve kendisi için ise tefahürle
doludur. demekte ve Hitlerin Rayıştağda
Stalini alkışlattığını bildirmektedir.

Ankara, 7 [Radyodan] Londradan Royter bil diyor:
Hitlerin nutku Londrada öğleden sonra dinlendiği için gazeteler tamamile bundan bahsedememişlerdir.
Nutuk burada iki kısma ayrılmıştır.

Birinci kısım geçmiş ha diseleri anlatmaktadır. Bu kısım hakikatlerin tahrifi ile doludur. Meselâ Polonyada harbin insani yapıldığını, Çeklerin Almanyaya ilhakı ken dilerinin istediği gibidir. Bun ların manası ve hadiselerin ceryanı her kesce malûmdur.
Hitler 21 Mayıs nutkun da Polonyayı vatanperver, hür ve müstakil bir devlet olarak tanıyoruz, demişti.

Son hadiseler bu sözlerin ne derece doğru olduğunu gösterdi.
Nutkun ikinci kısmı da Hitlerin bazı sulh teklifleri diye ortaya koyduğu şeylerdir.
Havas ajansı da şunları bildiriyor
Hitlerin nutku beklenil diği gibi çıkmıştır.
Nutuk Polonya aleyhin de hakaretler ve kendisi için ise tefahürlerle doludur.
Hitler Prusya kralları ile Çarlar arasındaki dostluğa

Amerika Polonyanın taksim ve Çekoslovakyanın işgalini kabul etmiyor

Ankara 7 (Radyodan) -
Vaşingtondan Royter ajansı na bildirildiğine göre: Amerika hükümeti Polonyanın taksimini ve Çekoslovakyanın işgalini red etmiştir. Yine bir Vaşington telgrafında Hitlerin Ruzvelt tara fından teklif oluncak bir sulh teklifini reddetmiş olduğunu haber de siyasî mah tellerde hayretle karşılanmıştır.

Alman denizaltıları iş göremiyorlar

Ankara, 6 (radyo)
İngiliz istihbarat nezare ti İngilterenin Alman tahtel bahirlerine karşı aldığı tedbir lerin ne dereceye kadar mües sir olduğunu gösteren aşagıda ki cedveli neşretmiştir. Alman denizaltılarının batırıldığı gemi lerin tonilâto miktarı birinci hafta 80 bin ton, müteakip haftalardaki miktar da şudur.
İkinci hafta 46 bin, üçün cü hafta 46 bin, dördüncü hafta 21 bin, beşinci hafta 9 bin ton ve son hafta 896 ton dur.

misal oluyor ve Stalini Rayış tağda şiddetli alkışlatıyor.
Hitler nutkunda sulhun Almanyaya ile Rus teşriki me saisile yürütüleceğini ilân ediyor.
Ve her millet hakkında verdiği sözleri tutmamakla if tihar ediyor.
Hitler bu nutkunda Ver

Eski Çekoslovak Cumhuriyeti Londradan Parise geldi

Yeni Çek hükümetinin kurulması için Londra ve Pariste müzakereler oluyor

Muvakkat hükümet merkezi Londrada olacaktır

Ankara 7 (Radyodan) -
Eski Çekoslovak Reisi Cum-huru Beneş Londradan Parise gelmiştir. Eski Reisi cumhura bir çok Çekoslovak ricali refakat et mektedir.
Royter ajansının bir muha-biri B. Beneşin yakınlarından biri ile yaptığı mülâkatta bu zat beyanatında yeni bir Çe koslovak hükümetinin şimdiden kurulmuş bulunduğu şaya ari asılsızdır. Londra, Paris ve di-

İngiliz Dominyonlar nazırı diyor ki: Britanya imparatorluğu va- tandaşları mücadeleye azmetmişlerdir

Giriştığımız mücadeleden muzaffer çıkacağımıza şüphemiz yoktur

Ankara 7 (Radyo) -
İngiltere Dominyonlar nazırı İdin radyoda bir nutuk söyle miştir.
Nazır bu nutkunda ezde'm'e demiştir ki:
İngiliz Dominyonları ve Bri tanyaya imparatorluğu vatandaşla rı zorbalığa, tehdit ve haksızlık lara karşı mücadele etmeye az metmiş bulunmaktadırlar.

Dikili ve Bergamada zelzele devam ediyor

Manisada dikili felâketzedelerine yardım için bir komite ayrıldı

Ankara 7 [Radyodan] |
Dün Dikili ve Bergama da ikişer saniye süren hafif zelzeleler olmuştur. Hasar yoktur.
Burada bulunan İzmirli üniversite gençleri Dikili fe lâketzedeleri için bir müsame re vermeyi kararlaştırmış lardır.

say muahedelerini yirttığını söylüyor.
İtalya matbuatı;
Hitlerin nutku müzakere ihtimallerini temamilen kal dırmıştır. İtalya sulhu tema mile sevmektedir. Fakat, Hit lerin yaptığı sulh tekliflerini İtalyanın devletlere tevdiine ihtimalyoktur, demektedirler.

ger bazı merkezlerde bu husus ta müzakereler ceryan etmekte dir. Bir gün Çek hükümeti ku rulacaktır. Fazla acele etmiyo ruz. Pek yakında bunun tanak kuk edeceğini sanıyoruz de miştir.
Royter ajansı yeni kurula cak Çek hükümetinde B. Bene-şin devlet riyasetine geçeceği ve hükümetmerkezinin muvakkaten Londrada olacağını haber ver mektedir. Beneş tekrar Londra ya dövecektir.

Ta ki bütün dünya milletle-ri emniyet ve sulh içinde yaşaya bilsin. İngiliz milleti bütün feda kârlığı sükûnetle ve memnuni- yetle karşılamaktadır.
Giriştığımız mücadeleden mu zaffer çıkacağımıza şüphemiz yoktur.
Davamızın zaferle nihayet- lenmesinin önüne geçilemez.

Ankara, 7 (Radyodan) -
Dikilideki hareketi arz dola yısıyla Manisalıların içli alâka ve yardımlarının tesbiti için Hal kevinde Valinin huzurunda bu yük bir toplantı yapılmış ve bu işlerle meşgul olmak üzere bir komite ayrılmıştır. Komite der hal faaliyete başlamıştır. Kaza lardada aynı suretle hareket edi lecektir.

İngiltere Hükümeti

Paristeki Polonya hükümeti emrine 5 milyon lira veriyor

Ankara, 7 (Radyodan) -
Londradan bildiriliyor.
İngiltere hükümeti tarafından Polonyaya açılan krediden beş milyon lirası Londrada kalmış idi. Bu para Pariste teşekkül eden Polonya hükümetine harp hedeflerine sarfedilmek üzere verilecektir.

8240 tonluk bir İngiliz gemisi batırıldı

Ankara, 7 (Radyo)
Londradan bildiriliyor:
Grenzmarg adlı 8240 tonluk bir İngiliz vapura Al man denizaltıları tarafından batırılmıştır.

Mürettebatı kurtarılmış tır. Yalnız yaralı olan bir ki şî ölmüştür.

Tire ve Torbalıda Yağmurlar çok zarar verdi

Ankara 7 (Radyodan) -
Tire ve civarında yağın yağ murlar bir çok hasarat yapmış tır. Tirede 223 bin ton pamuk kalitesini kaybetmiştir. 100 ton incir işlanarak hurde haline gel miştir. Torbalıda da mühim za rarlar vardır. Pamuklar yüzde 20 incir mahsulü yüzde 30 zey tin mahsulü yüzde on zarar gör müştür.
İzmir mintakasında yağmur ların faydaları görülmüştür.

Halkevimiz B. Emin Ressa şere- fine bir gezinti tertipletti

Halkevi şehrimizde bulu nan Mersin cephesi kumanda nı B. Emin Ressa şerefine Fmirlar köyüne kadar bir se yahat tertip etmiştir. Bu ge zintiye bay Emin Ressa'nın cephe arkadaşlarından bir ço ğu iştirak ederek kuvayı mil liye zamanında Mersin grup kumandanlığı karargâhını teş kil eden Emirlar köyüne git mişlerdir. Ora köylülerinin de iştirakile kurbanlar kesilmiş eski hatıralar yadedilerek ak şama geri dönmüştür.

İzmir felâketzedelerine yardım listesi

	Lira.
Mustafa Yunus Bakkaliye	10
Rakmi Hakkak	5
Mustafa Güteç	5
Celâlettin Demir	5
Sarrafi Gani	4
Necip Demir	3
Selim Cömert	3
Mahmet Kânun	2
Hayri Gültekin	2
Salih Işıkkara	2
Siddik Sıdık	2
Abdi Tathci	2
Şaban O. İbrahim	2
Ali Eroglu	2
Mehmet Nene	2.50
Yekün	48.50

Garp cephesinde

Almanların baskın taarruzları akim kalıyor

İngiliz kıtaatının Fransaya geçişi mu- vaffakiyetle devam ediyor

Ankara, 7 (radyo)
Garp cephesinde; Dün akşam neşredilen Fransız teb ligi:
Cephenin muhtelif mahal lerinde muhtelif unsurlar faa liyette bulunmuştur. Vitenber gin bir cephesinde vuku bu lan düşman taarruzu püskür tülümüştür.
Ankara, 7 (Radyodan) -
Garp cephesinde:
Bir Paris telgrafına naza-

ran Vısımburg civarında düşma nın yapıldığı baskın hareketi bun dan evvel yapılan hücumlar gibi daha bidayette akim kalmıştır.
Bir Londra telgrafi da şu malûmatı vermektedir.
İngiliz kıtaatının Fransaya nakli gece gündüz arızasız ve muvaffakiyetli bir şekilde devam etmektedir. Nakil keyfiyeti Per şembe günü Avam Kamarasında Çemberlayn tarafından izah edi lecektir.

Belediyelerin kadroları

Ankara, - Yeni harem ka nununa göre hazırlanan beledi- yelerin kadroları peyderpey Da hiliye Vekâletine gelmeğe devam etmektedir. Şimdiye kadar İzmir belediyesine ait kadronun tetki ki bitmiş ve kadro lara Vekille ri heyetine kabul edilmiştir. Dü ne kadat Vekâlete Zonguldak, Ereğli, Divrik, Bartın, Safran- bolu, Karabük, Eskişehir, Sivri hisar, Mihaliççik, Seyidgazi, Amasya, Merzifon, Gümüşhacı köy, Bilecik, Ordu, Yozgat Ünye Fatsa, Mesudiye, Gökçöy, Diyar bakır, Balıkesir, Malatya beledi yeleri ile Diyarbakır, Balıkesir ve Malatya belediyeleri dahilinde bütün belediyelerin yeni kadroları gelmiştir.

Yer mahsulleri vergisi kati- yen alınmıyacak

Türk Hava Kurumu tarafın dan alınmakta olan yer mahsul leri vergisi 1 Haziran 1939 tarihin den itibaren ilga olunmuştur. Ba zı vilâyetlerin bakaya diye iane yi almaya devam ettikleri anla- şılmıştır. Dahiliye Vekâleti her ne olursa olsun bu inenin alın mamasını vilâyetlere bildirmiştir

Tarsus kaymakamı İadei afiyet etti

Tarsus, hususî | -
Bir müddettenberi rahat sız bulunan kaymakamımız Hüsnü Artı iadei |âfiyet ede rek vazifesine başlamıştır.
Sayın kaymakamımıza geçmiş olsun deriz.

Son dakika

Mısır Başvekilinin beyanati

Ankara, 7 (Radyodan) -
İskenderiyeden bildiriliyor:
Mısır Başvekilii Ali Mahir paşa gazetecilere beyanatında: Eger Bir İngiliz Mısır ittifak muahedesi almamış olsaydı bile Mısır yine İngiltereye karşı bu günkü vaziyette hareket edecekti de miş ve Mısırın yakın şark komşularına ve Arap devletlerine kar şı olan sempatisini tebarüz ettirmişti.

Romen ve Bulgar matbuatının mütaleaları

Ankara, 7 (Radyodan) -
Romen matbuatı Hitlerin sarih sulh tekliflerinde bulunma- dığı kanaatindedir, Bulgar matbuatı Hitlerin sarih beyanatta bulunmadığından inkisara uğramıştır.

Hitlerin nutkunun akisleri

Ankara, 7 Radyo
İngiliz gaveteleri Hitlerin nutkunu çok soğukkanlılıkla karşılamışlardır. Gazeteler; bu nutuk vaziyete hiçbir şey ilâve etmemiştir. Bu Hitlerin zaman kazanmak için yaptığı bir manevradır. demektedir.

Fransız gazeteleri nutku soğuk ve müstehziyane karşı- lamakta ve bu nutku Hitlerin korktuğuna hamletmekte- dirler.

Epok gazetesi; biz bu nakaratı çok dinledik, Alman milleti ne kadar saffil olursa olsun Hitler bu nutku kendi milletine bile söylemekten ictinap etseydi daha iyi yapardı. diye yazmaktadırlar.

Milâsta tütün rekoltesi

Ankara, 7 (Radyodan) -
Milâsta tütün istihsalâtı bir çok milyon kilodur. Mahsul Ege mintakasının en nefis kalitesi olduğu anlaşılmıştır.

İzmir - Ödemiş tren hattında bir kaza oldu

Ankara, 7 (Radyodan) -
Dün İzmirden Ödemiş gelen marşandiz katarında on beş vagon katarından ayrılmıştır. Arkadan gelen yolcu şiddetle bu vagonlara çarpmış dört vagon parçalanmış. yolcu treninden bir kişi ölmüş ve dört kişi yaralanmıştır.

